

Erdély Ízei kft.

1184 Budapest, Lakatos út 61-63.
Adsz: 32693892-2-43



HEGEDŰS-HÚS Manufaktúra Korlátolt Felelősségű Társaság HEGEDŰS-HÚS Manufaktúra Kft.

Székhely: 5350 Tiszafüred, Diófa út 1/A Telephely: 5350 Tiszafüred, Rózsa u. 23.

Adószám: 27995026-2-16 Cg.: 16-06-019287

e-mail: hegedushus@hegedushus.t-online.hu Telefon: 06-20/357-8529

TERMÉKSPECIFIKÁCIÓ

A termék megnevezése: Csíki túra felvágott

Főtt, füstölt húskészítmény, nem ehető bélben. Vákuumcsomagolt.

Nyilvántartási szám: HU 1225 EK

Minőség:

Megfelel a MÉ 1-3/13-1 előírásban és a vonatkozó EK rendeletekben rögzített általános előírásoknak.

Összetevők:

sertéshús, sertésszalonna, ivóvíz, nitrítes pácsókeverék (étkezési só, tartósítószer: nátrium-nitrit), fűszercsomag [étkezési só, dextróz, maltodextrin, szacharóz, fűszerek és fűszer kivonatok, stabilizátorok: (E451, E450), állati fehérje, antioxidáns: (E316), aroma, színezék (E120)], fokhagyma, szegfűbors. 100g késztermék 93g sertéshús felhasználásával készült.

Érzékszervi tulajdonságok:

Állomány: Mesterséges, sima, tiszta, sérülésmentes műbélbe töltött, egyenletes henger alakú két végén keskenyedő, burkolata éretten kissé ráncos rugalmasan kemény állományú, jól összeálló, benne lég- folyadék és zsírszák nincs, a mozaik „elrendezett” az állományban.

Íz: Harmonikus, idegen íz hatástól mentes. A hús íz mellett a bors, fokhagyma, paprika, szerecsendió, füst és sós íz harmóniát alkot.

Illat: Idegen szaghatástól mentes.

Szín: Enyhe fényű, vörösbarna színű, metszéslapján a termék világos vörös színű.

Átlagos tápérték 100 g termékben:

Energiatartalom:	1738kJ/421 kcal
Zsír:	41,0 g
amelyből telített zsírsavak:	18,0 g
Szénhidrát:	1,0 g
amelyből cukrok:	0,8 g
Fehérje:	12,0 g
Só	2,0 g

Mikrobiológia:

A 4/1998. EüM (XI.11.) rendelet, valamint a 2073/2005/EK rendelet vonatkozó előírásai szerint.

Csomagolás:

430g-os termék vákuumcsomagolva, öntapadós grafikázott címkével ellátva nap, hónap, év jelöléssel.

Minőségmegőrzési idő:

Hűtve, 0°C – (+) 5 °C között tárolva 30 nap. (Sértetlen csomagolásra, illetve vágatlan rúdra értendő.)

Forgalmazó:

Erdély Ízei Kft. 1184 Budapest, Lakatos út 61-63.

Allergén nyilatkozat:

A termék allergént nem tartalmaz.

Az elsődleges alapanyag származási helye: EU

Erdély Ízei kft.

1184 Budapest, Lakatos út 61-63.
Adsz: 32693892-2-43

**Egyéb információ:**

A terméket és összetevőit ionizáló sugárral nem kezelték. Génmódosított összetevőket (GMO) nem tartalmaz.
A termék minőségét, veszélytelenségét a technológiai és műveleti utasítások betartásával és ellenőrzésével biztosítjuk, valamint a 2014. 11. 01-én bevezetett HACCP és az IFS 8. élelmiszeripari szabvány előírásai szerint végezzük.

Tiszafüred, 2026. 02. 09.

Sztricskoné Sándor Marina
Minőségirányítási vezető